



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Medicamentos Grupo III para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90178/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/11502 - 99/044.559/2024
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/05640 - 99/011.495/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90178/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 23/05/2025 a 22/05/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA						
CNPJ: 58.229.293/0001-63						
END.: R CLAUDIO 181 SALA 301 GRUPO B - SJM/RJ - CEP: 25.540-220						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
03	65051001335	CARBAMAZEPINA 20MG/ML (2%) SUSPENSAO ORAL FRASCO 100ML (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	FR	109	R\$ 7,05	R\$ 768,45
07	65050211280	CITRATO DE FENTANILA 0,05MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 5ML. (COTA RESERVADA DO ITEM 6)	AMP	67.080	R\$ 2,10	R\$ 140.868,00
19	65050300118	DIAZEPAN 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2ML (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	AMP	56.550	R\$ 0,82	R\$ 46.371,00
23	65051000363	FENITOINA SODICA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 5ML (COTA RESERVADA DO ITEM 22)	AMP	5.426	R\$ 2,36	R\$ 12.805,36
39	65053800472	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML (4%) SOLUCAO ORAL FRASCO CONTA-GOTAS MINIMO 20ML. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	FR	31	R\$ 8,09	R\$ 250,79

41	65053800200	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA COMPRIMIDO 25MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	CMP	3.822	R\$ 0,32	R\$ 1.223,04
51	65053801100	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA COMPRIMIDO 25MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	CMP	780	R\$ 0,58	R\$ 452,40
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 202.739,04						